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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2015-10-03 - 17:47 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 58.18 660 26.85 31.33
2. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 1:00.44 588 27.76 32.68
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:00.47 587 27.00 33.47
4. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:00.67 582 28.67 32.00
5. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 1:02.06 543 27.57 34.49
6. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:02.25 538 28.99 33.26
7. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:02.49 532 29.42 33.07
8. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 1:02.68 527 28.05 34.63
9. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:02.79 525 29.84 32.95

10. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:02.88 522 29.61 33.27
11. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:03.26 513 29.28 33.98
12. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:03.34 511 29.83 33.51
13. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 1:03.62 504 29.20 34.42
14. GREGUSSEN Andre 01 Il Varg 1:04.88 476 28.65 36.23
15. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:05.93 453 31.49 34.44
16. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 1:06.02 451 28.68 37.34
17. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:06.69 438 30.31 36.38
18. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:06.98 432 30.60 36.38
19. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:08.05 412 33.45 34.60
20. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:08.30 408 31.70 36.60
21. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:08.60 402 31.80 36.80
22. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:08.63 402 31.63 37.00
23. ZIMNIAK Szymon 01 KS Warta Poznań 1:08.86 398 32.66 36.20
24. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:10.33 373 33.32 37.01
25. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:11.05 362 34.06 36.99
26. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:12.28 344 33.16 39.12
27. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:12.60 339 32.13 40.47
28. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:13.44 328 33.75 39.69
29. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:14.17 318 33.42 40.75
30. BURCZYŃSKI Piotr 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:14.33 316 34.35 39.98
31. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 1:15.40 303 34.80 40.60
32. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS Muszelka Wa-a 1:16.28 292 34.64 41.64
33. HAIDAR Kacper 03 KS Warta Poznań 1:17.84 275 37.73 40.11
34. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:18.18 272 36.37 41.81
35. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:19.04 263 35.48 43.56
36. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 1:21.10 243 37.73 43.37
37. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:22.94 227 37.64 45.30
38. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:23.29 225 39.94 43.35
39. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:24.20 217 40.66 43.54
40. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:24.98 211 39.90 45.08
41. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:25.65 206 40.12 45.53
42. PILARSKI Kacper 03 MKP Szczecin 1:27.68 192 42.10 45.58
43. SZTARK Krzysztof 03 MKP Szczecin 1:28.57 187 41.99 46.58
44. HERDA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:29.23 183 42.60 46.63
45. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:30.21 177 43.25 46.96
46. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:32.37 164 44.97 47.40
47. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 1:33.00 161 44.17 48.83
48. ELISZEWSKI Antoni 05 KS Warta Poznań 1:35.11 151 43.94 51.17
49. MATERLA Marcel 03 MKP Szczecin 1:36.49 144 45.58 50.91
50. KOWALSKI Łukasz 04 KS Warta Poznań 1:37.95 138 46.46 51.49

DYSKW. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:09.38 31.36 38.02
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny

17 - 18 lat

1. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 58.18 660 26.85 31.33
2. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 1:00.44 588 27.76 32.68
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:00.47 587 27.00 33.47
4. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:00.67 582 28.67 32.00
5. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:02.25 538 28.99 33.26
6. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 1:02.68 527 28.05 34.63
7. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:02.88 522 29.61 33.27
8. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:05.93 453 31.49 34.44
9. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 1:06.02 451 28.68 37.34

10. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:08.30 408 31.70 36.60
11. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:08.60 402 31.80 36.80

15 - 16 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 1:02.06 543 27.57 34.49
2. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:02.49 532 29.42 33.07
3. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:03.26 513 29.28 33.98
4. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:03.34 511 29.83 33.51
5. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:06.98 432 30.60 36.38
6. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:08.63 402 31.63 37.00
7. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:12.28 344 33.16 39.12
8. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:18.18 272 36.37 41.81

DYSKW. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:09.38 31.36 38.02
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

13 - 14 lat

1. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 1:03.62 504 29.20 34.42
2. GREGUSSEN Andre 01 Il Varg 1:04.88 476 28.65 36.23
3. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:06.69 438 30.31 36.38
4. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:08.05 412 33.45 34.60
5. ZIMNIAK Szymon 01 KS Warta Poznań 1:08.86 398 32.66 36.20
6. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:10.33 373 33.32 37.01
7. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:11.05 362 34.06 36.99
8. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:12.60 339 32.13 40.47
9. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:13.44 328 33.75 39.69

10. BURCZYŃSKI Piotr 02 IUKS Muszelka Wa-a 1:14.33 316 34.35 39.98
11. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 1:15.40 303 34.80 40.60
12. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:19.04 263 35.48 43.56
13. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:23.29 225 39.94 43.35
14. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:24.98 211 39.90 45.08


